

Warszawa, dnia. 13.07.2009 r

DZ/2215/35/127/2009

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak IHIT/P/35/09 na dostawę odczynników do diagnostyki bakteriologicznej oraz odczynników do aparatów Bactec 9050, Sysmex K-4500, ACT Diff , FACS Canto, FACS Calibur, Vitek 2 Compact 30, EasyMag , Lumi-agregometr.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do przetargu nieograniczonego znak IHIT/P/35/09, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

1) Czy Zamawiający wyraża zgodę aby metodyki, katalogi były osobno zbindowane i podpisane tylko na pierwszej stronie?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy zadania nr 1

2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie testu na obecność pyrazy u enterokoków (poz. 1) w postaci tabletek?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w poz. 2 testu na oksydazę w postaci pasków lub tabletek?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w poz. 3 testu cefinazowego w postaci krążków?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

5) Czy Zamawiający w poz. 1 oczekuje zaferowania szybkiego testu diagnostycznego w postaci slajdów gotowych do użycia , pozwalającego w ciągu 30 s wykryć obecność pyrazy u enterokoków?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaferowanie testu o w.w. parametrach.

6) Czy Zamawiający w poz. 2 i 3 dopuści zaferowanie testów do wykrywania oksydazy oraz testu cefinazowego w postaci krążków diagnostycznych we fiolkach a'50 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy zadania nr 4

7) Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie testy do oznaczania wartości MIC i wykrywania mechanizmów oporności pochodziły od jednego producenta co daje gwarancję kompatybilności i porównania wyników ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby testy pochodziły od jednego producenta.

8) Czy Zamawiający wymaga dołączenia do pakietu, kalkulatora oczekiwanej skuteczności leku (BMQ – w wersji elektronicznej) zgodnie z wytycznymi kategorii lekowrażliwości antybiotyku opartej na CLSI 2009 oraz kalkulatora doboru dawek antybiotyku na bazie wartości MIC?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga.

Dotyczy zadania nr 5

9) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu na wykrywanie toksyny A i B Clostridium difficile w kale, który będzie zawierał w zestawie 2 ml kontroli dodatniej i 2 ml kontroli ujemnej?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

10) Czy Zamawiający w zad. 5, parametry graniczne/odcinające, pkt 3 dopuści zaoferowanie testów z zawartością kontroli pozytywnej 2 ml?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy zadania nr 6

11) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testu w poz. 1 identyfikującego w oparciu o 10 cech w mikrometodzie?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy zadania nr 7

12) poz. 6 – Czy nie zaistniała oczywista pomyłka a Zamawiający nie miał na myśli kart identyfikacyjnych zamiast antybiogramowych?

Odpowiedź

Zamawiający miał na myśli karty identyfikacyjne.

13) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie pełnych opakowań do poz. 10, ponieważ medium konfekcjonowane jest 3 x 500 ml?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy zadania nr 8

14) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 podłoża do archiwizacji szczepów na kulkach w opakowaniu = 80 fiolek? Wówczas zaoferowalibyśmy 4 op. podłoża, tak by pokryć całkowite zapotrzebowanie Zamawiającego, tj. 256 fiolek.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy zadania nr 10

15) Czy Zamawiający w poz. 1-3 dopuści odczynniki kompatybilne z aparatem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

16) Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści odczynniki w opakowaniu 0,5 l?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

17) Czy Zamawiający w poz. 5-7 dopuści krew wzorcową w opakowaniu 2,5 ml?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy projektu umowy:

18) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w paragrafie 4 ust. 2 zapisu „obciążenia” na „uznania”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

19) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w paragrafie 2 ust. 4 zapisu „Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

- a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,
- b. istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowiązkowych obciążeń publicznoprawnych,
- c. zmiana cen urzędowych lub wiążąco ustalanych przez właściwe władze,
- d. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.
- e. Istotnej zmiany cen przez producenta

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Trasfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witołd Kmiołek

Oryginal pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23

Otrzymano dn.....podpis.....